



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เทียนโชคเซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๐/๔๑ ถนนดอนนก
ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๗๒๖๖๒๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๘๔๐๘๐๐๓๓๒๖๒๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๕/๒๕๖๘
วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
ที่อยู่ ถนนดอนนก ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
โทรศัพท์ ๐-๗๗๒๖๗-๓๑๔๖

ตามที่ เทียนโชคเซอร์วิส ได้เสนอราคาจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ	๑	โครงการ	๒๑,๕๐๐.๐๐	๒๑,๕๐๐.๐๐
(สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๐,๐๙๓.๔๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๔๐๖.๕๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ถนนดอนนก
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(ลงชื่อ).....พยาน

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๔๔๓๔๒๒๑๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๑ รายการ เพื่อใช้ในการราชการกอง การเจ้าหน้าที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

วันที่ 23 พ.ค. 2568
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายเทียนโชค เบญจธนศรีศักดิ์)
เจ้าของร้าน

วันที่ 23 พ.ค. 2568
ลงชื่อ.....พยาน

ลงชื่อ.....พยาน

เลขที่โครงการ ๖๘๐๔๔๓๔๒๒๑๔

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๔๔๓๔๒๒๑๔๒๕

บันทึกหลักฐานการต่อรองราคา

วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๔๙

ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามที่.....ร้านเทียนโชค เซอร์วิส.....ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
ตามโครงการ.....จัดซื้อวัสดุสำนักงาน.....โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่ง
ตามใบเสนอราคาลงวันที่.....๕ พฤษภาคม ๒๕๕๕.....เสนอราคาเป็นเงิน.....21,560.....บาท
(.....สองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน.....) นั้น

เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

() ขอยืนยันราคาเดิม

(*) ยินยอมลดราคา, คงเหลือ 21,500 บาท

ตัวอักษร (๙๖๖๔๗๖ ๙๖๖๔๗๖ ๙๖๖๔๗๖ ๙๖๖๔๗๖)

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่นๆ ผู้เสนอราคา ยังคงให้ถือตามใบเสนอราคาที่กล่าวข้างต้น พร้อมนี้จึงให้ผู้เสนอราคาลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา)

(นอ.ทบ.น.ช. - 4489910000000000)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(အသံဖိုတည်း ၁၇၀၅၁၆၄)

[Handwritten signature]

[Circular stamp: FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION]

[Handwritten initials]

[Handwritten "Re"]

ใบเสนอราคา

2207

เขียนที่ ร้าน เทียนโชด เซอร์วิส

วันที่ 9 พฤษภาคม 2563

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ข้าพเจ้า นายเทียนโชด เบญญาธนศรีศักดิ์ เจ้าของ/ผู้จัดการ ร้านเทียนโชด เซอร์วิส

ตั้งอยู่เลขที่ 150/41 ถ.ดอนนก ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ขอเสนอราคาคำว่าวัสดุสำนักงาน ตามรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4 80 แกรม Double A	80	รีม	125.00	10,000.00	
	- ผลิตในประเทศไทย					
2	แฟ้มสอดใส่ ขนาด A4 ยี่ห้อ ออก้า	4	โหล	60.00	240.00	
	- ผลิตในประเทศไทย					
3	เทปกาวหนัติดสันปก ขนาด 2 นิ้ว ยี่ห้อ Delta	24	ม้วน	65.00	1,560.00	
	- ผลิตในประเทศไทย					
4	ใบ กพ.7	100	ใบ	15.00	1,500.00	
	- ผลิตในประเทศไทย					
5	แฟ้มเก็บเอกสารA4 ขนาด 3 นิ้ว ดราฟท์	2	โหล	1,080.00	2,160.00	
	-ผลิตในประเทศไทย					
6	เครื่องเย็บกระดาษ No.0397 ยี่ห้อ deli	1	เครื่อง	520.00	520.00	
	-ผลิตในประเทศจีน					
7	เครื่องเย็บกระดาษ No.0383 ยี่ห้อ deli	1	เครื่อง	1,650.00	1,650.00	
	(เย็บได้ 210 แผ่น)					
	-ผลิตในประเทศจีน					
8	ที่กดลดวดยึดกระดาษ ยี่ห้อ deli	4	อัน	155.00	620.00	
	-ผลิตในประเทศจีน					
9	ปากกาเจลสีน้ำเงินแบบกด PENTEL	1	โหล	780.00	780.00	
	-ผลิตในประเทศญี่ปุ่น					
10	เครื่องคิดเลข Casio	2	เครื่อง	790.00	1,580.00	

